

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Elzer ApS

Galionsvej 27, 1. tv., 1437 København K
CVR-nr. 41 38 37 98

Årsrapport for 2022

1. januar 2022 til 31. december 2022

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20 / 2 2023

Som dirigent

Line Felholt

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	6
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	7-9
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	10
<hr/>		
Balance	side	11-12
<hr/>		
Noter	side	13-15
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Virksomhedens formål er at drive handelsvirksomhed indenfor sundhedssektoren samt hermed forbundet virksomhed.

Regnskabsperiode 1. januar 2022 til 31. december 2022

Selskabsoplysninger

Elzer ApS
Galionsvej 27, 1. tv.
1437 København K
Telefon 93 89 70 16
CVR.nr. 41 38 37 98
Homepage elzer.nu
E-mail info@elzer.nu

Direktion Line Felholt

Revision

KRESTON CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Usserød Kongevej 157
2970 Hørsholm
Telefon 45 86 41 35
CVR.nr. 39 46 31 13
Homepage www.krestoncm.dk
E-mail mkh@krestoncm.dk

Kreditinstitut Arbejdernes Landsbank A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været drift af handelsvirksomhed indenfor sundhedssektoren.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 3.774.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Ledelsen har i dag behandlet og vedtaget årsregnskabet for 2022.

I tilknytning til den af os aflagte årsrapport skal vi erklære,

at årsregnskabet giver et retvisende billede af aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat,

at årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning,

at den valgte regnskabspraksis er hensigtsmæssig og er uændret i forhold til tidligere år,
bortset fra de under anvendt regnskabspraksis, eventuelt anførte ændringer,

at ledelsen fortsat anser betingelserne for at fravælge revision for opfyldt,

at ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København K, den 8. februar 2023

I direktionen:

Line Felholt

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
BRUTTOFORTJENESTE	80.106	114.438
1 Personaleomkostninger	-70.000	-146.000
2 Afskrivninger	<u>-5.000</u>	<u>-5.000</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	5.106	-36.562
Finansielle omkostninger	<u>-125</u>	<u>-273</u>
RESULTAT FØR SKAT	4.981	-36.835
3 Skat af årets resultat	<u>-1.207</u>	<u>7.691</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>3.774</u>	<u>-29.144</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>3.774</u>	<u>-29.144</u>
	<u>3.774</u>	<u>-29.144</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
AKTIVER		
Goodwill	10.000	15.000
4 Immaterielle anlægsaktiver	10.000	15.000
ANLÆGSAKTIVER	10.000	15.000
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	28.000
Varebeholdninger	5.000	28.000
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	110.925	55.000
Andre tilgodehavender	12.849	0
6 Udskudt skat, negativ	6.798	8.005
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender	132.572	63.005
Likvide beholdninger	9.029	17.902
OMSÆTNINGSAKTIVER	146.601	108.907
AKTIVER	156.601	123.907

Balance pr. 31. december

Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
PASSIVER		
5 Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	23.771	23.771
Overført resultat	-4.160	-7.934
EGENKAPITAL	<u>59.611</u>	<u>55.837</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.250	43.000
Anden gæld	45.740	25.070
Kortfristet gæld	<u>96.990</u>	<u>68.070</u>
GÆLD	<u>96.990</u>	<u>68.070</u>
PASSIVER	<u>156.601</u>	<u>123.907</u>
Forpligtelser og oplysninger:		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualforpligtigelser		
9 Kontraktforpligtigelser		
10 Nærtstående parter og ejerforhold		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Personalemkostninger		
Gager, lønninger og vederlag	<u>70.000</u>	<u>146.000</u>
	<u>70.000</u>	<u>146.000</u>
Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Afskrivninger		
Goodwill	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	0	0
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>1.207</u>	<u>-7.691</u>
	<u>1.207</u>	<u>-7.691</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2022		25.000
Anskaffelsessum tilgang		0
Anskaffelsessum afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2022		<u>25.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2022		10.000
Afskrivninger		<u>5.000</u>
Afskrivninger 31. december 2022		<u>15.000</u>
Bogført værdi 31. december 2022		<u>10.000</u>
Bogført værdi 31. december 2021		<u>15.000</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
5 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	40.000	40.000
Udvidelse af virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

Kapitaludvidelse:

Stiftelse til kurs 159,43	19.05.2020	40.000
---------------------------	------------	--------

6 Udskudt skat

Hensættelse 1. januar	-8.005	-314
Årets regulering	<u>1.207</u>	<u>-7.691</u>
Hensættelse 31. december	<u>-6.798</u>	<u>-8.005</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

8 Eventualforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

9 Kontraktforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	<p>Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:</p> <p>Line Felholt <i>Hjemmehørende i København kommune</i></p> <p>Jesper Ruben <i>Hjemmehørende i København kommune</i></p> <p>Lærke Ruben <i>Hjemmehørende i Hvidovre kommune</i></p>
Nærtstående parter	<p>Line Felholt Skt. Annæ Gade 32, st. tv. 1416 København K <i>Kapitalejer</i></p> <p>Jesper Ruben Skt. Annæ Gade 36, st. th. 1416 København K <i>Kapitalejer</i></p> <p>Lærke Ruben Langstrupvej 11 2650 Hvidovre <i>Kapitalejer</i></p>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	<p>Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.</p> <p>Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.</p>

7713 - Elzer ApS - Årsrapport 2022.pdf

Name	Date	Name	Date
Michel Hansen	2023-02-20	Line Felholt	2023-02-20

Identification



Title

Godkendt revisor

Timestamp

2023-02-20T10:50:23.751+01:00

Title

Direktør

Timestamp

2023-02-20T10:04:21.616+01:00

Identification

Mit  Line Felholt

Name	Date
Line Felholt	2023-02-20

Title

Dirigent

Timestamp

2023-02-20T11:00:04.959+01:00

Identification

Mit  Line Felholt



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))